У К А З
г у б е р н а т о р а  и р к у т с к о й  о б л а с т и

26 апреля  2021 года  № 123 -у г

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и
почетных званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59
Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За трудовую доблесть, проявленную в годы Великой Отечественной
войны 1941-1945 годов, и в связи с празднованием 76-й годовщины Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов наградить Почетной
грамотой Губернатора Иркутской области ветерана Великой Отечественной
войны ШЛЕПКИНУ Варвару Михайловну, Братский район.

2. За безупречную службу объявить Благодарность Губернатора
Иркутской области Б АХ АЛХАНОВОЙ Ларисе Петровне, главному
советнику отдела взаимодействия со средствами массовой информации
управления пресс-службы и информации Губернатора Иркутской области и
Правительства Иркутской области.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).